
 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 136 компенсирующего вида 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

Адрес: 194354, Санкт-Петербург, Северный пр., 10/3 

Тел.: 594-04-79 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 

23.04.2024                                                                                                   № 25/12-од 

 

 

 

 

«О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции» 
 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в 

государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский 

сад № 136 компенсирующего вида Выборгского района Санкт-Петербурга (далее – 

Комиссия).  

1. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заведующим 

государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

детский сад № 136 Выборгского района Санкт-Петербурга Т.А.Курчашовой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 136                Т.А.Курчашова                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 Приложение 1 

 к приказу № 25/12-од от 23.04.2024 
 

  

СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции в государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 136  

Выборгского района Санкт-Петербурга 

 

Курчашова 

Тамара 

Анатольевна 

Председатель  

комиссии 

Заведующий государственным бюджетным 

дошкольным образовательным 

учреждением детский сад № 136 

Выборгского района  

Санкт-Петербурга. 

Великоцкая 

Анастасия 

Андреевна  

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Заместитель заведующего по 

административно-хозяйственной работе 

государственного бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 136 

Выборгского района  

Санкт-Петербурга 

Члены комиссии: 

Юткина 

Лариса 

Геннадьевна 

- Воспитатель государственного бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 136 

Выборгского района Санкт-Петербурга, 

представитель от профсоюзного комитета 

работников ГБДОУ 

Саврасов 

Виктор 

Владимирович 
 

- специалист 1 категории сектора 

обеспечения функционирования 

образовательных учреждений отдела 

образования администрации Выборгского 

района Санкт-Петербурга 

Тарасова 

Татьяна 

Олеговна 

Ответственный 

секретарь 

комиссии 

Заместитель заведующего  

по учебно-воспитательной работе 

государственного бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 136 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

Сидорова Регина 

Сергеевна 

- Представитель от совета родителей ГБДОУ 

детский сад № 136 

Митрофанов 

Артем Игоревич 

- начальник юридического отдела 

Межрегиональной общественной 

организации  

«Северо-Западный Центр противодействия 

коррупции в органах Государственной 

власти» (по согласованию) 

 


		2024-05-02T10:43:15+0300
	Курчашова Тамара Анатольевна




